お客様各位
平成 24 年 4 月 27 日

                         静岡市駿河区南町 10 番 5
                  株 式 会 社 フ ロ ッ ク ス
                    代 表 取 締 役  佐 藤 友 彦
                    問 合 せ 先  経 営 戦 略 部
                        電話番号 054 -202 -1200

商号変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は、以下の通り商号を変更することとなりましたので、お知らせい

たします。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（１）新商号 株式会社クレディア

（英文表記：CREDIA CO.,LTD.）

（２）新商号変更日
   平成 24 年 5 月 1 日

以上